[8] İmamda bulunması gereken vasıfların ittifakî ve ihtilafî olanlarını mütalaa için bkz. Ebu'l-Hüseyn Ali b. Muhammed b. Salim Seyfeddin el-Âmidî, "Ebkâru'l-Efkâr fî Usûliddîn", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan 1424/2002, B.I, III, 484

[9] Kemaluddin Muhammed b. Muhammed İbn Ebî Şerif el-Makdîsî, "el-Müsâmere bi Şerhi'l-Müsâyere", 1430/2009, B.I, s. 456-457

[10] Ebul Yüsr Muhammed el-Bezdevî, "Usulu'd-Dîn", el-Mektebetu'l-Ezheriyye, Kâhire, 1424/ 2003, s. 192

[11] Ebul-Hasen Ali b. Muhammed b. Salim Seyfeddin el-Âmidî , "Ğayetu'l-Merâm fî İlmi'l-Kelâm", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan, 1424/2004, B.I, s. 325

[12] Ahmed b. Hanbel, "Müsned", No: 16852, Buhari, "Sahih", Menakib, No: 3309, Darimî, "Sünen", No: 2563, Nesâî, "es-Sünenu'l-Kübrâ", No: 8697, el-Beyhaki, "es-Sünenu'l-Kübrâ", No: 16975, et-Taberânî, "el-Mu'cemu'l-Kebir", No: 779, "Müsnedu's-Şâmiyyîn", No: 3201, İbn Ebî, Şeybe, "el-Musanef", No: 33056

[13] et-Taberânî, "el-Mucemu's-Sağîr", No: 216, İbnu'l-A'râbi, "Mucem", No: 1931, 1980, Hadisin ricâli sikadır. Bkz. el-Heysemî, "Mecmau'z-Zevâid ve Menbau'l-Fevâid", Daru'l-Fikr, Beyrut-Lübnan, 1994/ 1414 V/ 352 No: 8987

[14] Buharî, "Sahih", "Menakib", No: 3310, Müslim, "Sahih", "İmare", No: 1818, Ebu Avâne, "Müsned", No: 6939

[15] Ebu Davud et-Tayâlisî, "el-Müsned", No: 968, Nuaym b. Hammad, "el-Fiten" No: 287, Nesâî, "es-Sünenu'l-Kübrâ", No: 5909, Ahmed b.

Ahmed İbn Hacer el-Askalânî, "et-Telhîsu'l-Habîr fî Tahrîci ehadisi'r-Rafii el-Kebir", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan, 1419/ 1989, B.I, IV/ 116, İsmail b. Muhammed b. Abdülhâdî el-Cerrâhî el-Aclûnî, "Keşfu'l-Hafâ ve Müzîlu'l-İlbâs amma's-tehara minel'-Ehâdis-i alâ elsineti'n-Nâs", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan, 1422/2001, I/ 243

[32] Ebu Cafer Muhammed b. Cerir et-Taberi, " Tarihu'l-Ümem ve'l-Müluk" Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1407, B.I, II, 580, İbn Asakir, "Tarihu Dimeşk", 58/ 404, Ebul-Hasen Ali b. Ebil Kerem Muhammed b. Muhammed b. Abdülkerim eş-Şeybani İbnu'l-Esir "el-Kamil fi't-Tarih", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan 1415, B.II, II, 459 Hayruddin b. Mahmud b. Muhammed b. Ali b. Faris ez-Zirikli, "el-A'lam", Daru'l-İlim, Mayu, 2002, III/ 73,

[33] Salahuddin Halil b. Eybek b. Abdillâh es-Safdî, "el-Vâfi bi'l-Vefeyat", Daru İhyai't-Türasi'l-Arabi, Beyrut-Lübnan, 1420/ 2000, XV/ 58

[34] Bu manadaki rivayetler için Bkz. el-Lalekai, "Şerhu Usul-i İ'ttikadi ehli's-Sünne ve'l-Cemaa" No: 2293, İbn Ebi Asım, "es-Sünne", No: 1062, Ebu Bekir b. Hallal, "es-Sünne", No: 52, Ahmed b.